
YAOバス 東鉄バス YAOバス 東鉄バス シャトル（発）

八百津 東鉄 八百津 八百津 八百津 八百津

FC前 路線分 FC前 本町 FC前 本町

8:51 9:16 10:08 10:09 10:33

9:21 9:46 11:08 11:09 11:33

10:21 10:15 10:46 10:50 12:08 12:09 12:33

10:51 11:16 13:08 13:09 13:33

12:21 12:46 14:08 14:09 14:33 14:00 14:01 14:35

13:21 13:46 15:08 15:09 15:33

13:51 14:16 14:20 16:20 16:21 16:45

14:51 14:40 15:16 15:15 16:50 16:51 17:15

15:51 16:16 17:50 17:51 18:15

15:25 15:26 16:00

16:20

10:00

11:00

11:35

10:2010:10

11:20

明智駅

シャトル（発）

美濃
太田

→

9:20

14:25

15:20

14:10

14:45

11:40

10:50

杉原記念館

YAOバス

13:10

14:20

14:55

15:50

八百津ＦＣ

9:50

八百津本町

15:40

11:55

13:20

9:50

八百津ＦＣ 発電所資料館

11:25

12:50

9:30

11:10

11:45

16:35 16:40

15:35

14:05

14:40

観光シャトルタクシー（無料タクシー）運行時刻表

16:30

杉原記念館

9:35

10:05

11:05

13:05

14:00

16:50

※この観光シャトルタクシーは、「平成２８年度清流の国ぎふ推進補助金」を受けて運行しております

八百津にはおいしいものがいっぱい！　お帰りにはぜひ八百津商店街へお立ち寄りください！　

区間：八百津ファミリーセンター前 → 杉原千畝記念館 → 旧八百津発電所資料館 →　八百津本町（八百津商店街）

明智駅
美濃
太田

東鉄バス

13:00

14:35

15:30

13:50

※土日・祝日のみの運行となります
H29.10.11現在


