観光シャトルタクシー(無料タクシー)運行時刻表 ※±日・祝日のみの運行となります

区間:八百津ファミリーセンター前 → 杉原千畝記念館 → 旧八百津発電所資料館 → 八百津本町(八百津商店街)

YAOバス	東鉄バス		YAOバス	東鉄バス
明智駅	美濃 太田		八百津 FC前	東鉄 路線分
8:51			9:16	
9:21			9:46	
10:21	10:15		10:46	10:50
10:51		\rightarrow	11:16	
12:21			12:46	
13:21			13:46	
13:51			14:16	14:20
14:51	14:40		15:16	15:15
15:51			16:16	

シャトル(発)		シャトル(発)				
八百津FC	杉原記念館		杉原記念館	発電所資料館	八百津FC	八百津本町
9:20	9:30		9:35		9:50	
9:50	10:00		10:05	10:10		10:20
10:50	11:00		11:05	11:10		11:20
11:25	11:35		11:40	11:45		11:55
12:50	13:00		13:05	13:10		13:20
13:50	14:00		14:05	14:10		14:20
14:25	14:35		14:40	14:45		14:55
15:20	15:30		15:35	15:40		15:50
16:20	16:30		16:35	16:40		16:50

YAOバス			東鉄バス			
八百津 FC前	八百津 本町	明智駅	八百津 FC前	八百津 本町	美濃 太田	
10:08	10:09	10:33				
11:08	11:09	11:33				
12:08	12:09	12:33				
13:08	13:09	13:33				
14:08	14:09	14:33	14:00	14:01	14:35	
15:08	15:09	15:33	15:25	15:26	16:00	
16:20	16:21	16:45	13.23			
16:50	16:51	17:15				
17:50	17:51	18:15				

※この観光シャトルタクシーは、「平成28年度清流の国ぎふ推進補助金」を受けて運行しております

八百津にはおいしいものがいっぱい! お帰りにはぜひ八百津商店街へお立ち寄りください!